



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dansk TV Installation ApS

Gefionsvej 51, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 56 52 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Kenneth Lyby  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansk TV Installation ApS  
Gefionsvej 51  
3000 Helsingør

Telefon: (+45) 69 15 20 20  
Hjemmeside: [www.dtvi.dk](http://www.dtvi.dk)  
E-mail: [helsingor@euronics.dk](mailto:helsingor@euronics.dk)

CVR-nr.: 36 56 52 92  
Stiftet: 6. marts 2015  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Kenneth Lyby, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. mod 1.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.115 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Med henvisning til note 1 har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at driften for den kommende periode bliver positiv, ligesom långiver opretholder de stillede lån.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I foråret 2024 er der indledt forhandlinger med selskabets eneste enkeltstående kreditor om en samlet ordning for afvikling af selskabets leverandørgæld. Forhandlingerne er ikke afsluttet, men det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital vil blive reetableret som følge heraf.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>390.636</b>	<b>1.289.124</b>
2 Personaleomkostninger	-961.143	-973.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.060	-22.060
Andre driftsomkostninger	-24.752	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-617.319</b>	<b>294.058</b>
Andre finansielle indtægter	134	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-416.840	-197.806
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.034.025</b>	<b>96.252</b>
4 Skat af årets resultat	-80.481	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.114.506</b>	<b>96.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	96.252
Disponeret fra overført resultat	-1.114.506	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.114.506</b>	<b>96.252</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6	Indretning af lejede lokaler	66.180	88.240
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.180</u>	<u>88.240</u>
7	Deposita	95.105	145.903
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.105</u>	<u>145.903</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>161.285</u></b>	<b><u>234.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.066.400	3.534.704
	Varebeholdninger i alt	<u>3.066.400</u>	<u>3.534.704</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.302	298.704
	Udskudte skatteaktiver	0	80.481
	Andre tilgodehavender	94.036	500.000
	Tilgodehavender i alt	<u>306.338</u>	<u>879.185</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	120.291	89.737
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.593.029</u></b>	<b><u>4.603.626</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.754.314</u></b>	<b><u>4.837.769</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.855.516	-741.010
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.805.516</b>	<b>-691.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.403.496	4.428.388
Anden gæld	156.334	1.100.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.559.830	5.528.779
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.559.830</b>	<b>5.528.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.754.314</b>	<b>4.837.769</b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-837.262	-787.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.252	96.252
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-741.010	-691.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.114.506	-1.114.506
	<b>50.000</b>	<b>-1.855.516</b>	<b>-1.805.516</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at driften for den kommende periode bliver positiv, ligesom långiver opretholder de stillede lån, hvilket er et kriterie for den fortsatte drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	951.976	957.512
Andre omkostninger til social sikring	9.167	15.494
	<b>961.143</b>	<b>973.006</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	416.840	197.806
	<b>416.840</b>	<b>197.806</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	80.481	0
	<b>80.481</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.452	125.452
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>125.452</b>	<b>125.452</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-125.452	-125.452
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-125.452</b>	<b>-125.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	211.619	211.619
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>211.619</b>	<b>211.619</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-123.379	-101.319
Årets afskrivninger	-22.060	-22.060
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-145.439</b>	<b>-123.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>66.180</b>	<b>88.240</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	145.903	142.298
Tilgang i årets løb	0	3.605
Afgang i årets løb	-50.798	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>95.105</b>	<b>145.903</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>95.105</b>	<b>145.903</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		3.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212
Indretning af lejede lokaler		66


